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09:30 

11:45 

Gjuhe frënge 1, U, O, 

MA  
13 

10:15 

11:45 

Gjuhë frënge 3, L, O,  

Prof.ass. Dr.Teutë Blakqori 
14  

 
  

 
 

12:00 

13:30 

Gjuhë italiane,1, (U) (Dep. tj.) 

Raffaela Ritucci 
I.I 

12:00 

13:30 

Gjuhë angleze 3, L, Dep. tj.,(Z),  

 Prof.Ass.Dr.Seniha Krasniqi 
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15:00 

Gjuhë gjermane3, L, (Dep. tj.) 

Dr. Flutura Mehmeti 
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12:00 

13:30 

Gjuhë gjermane 1, U, (Dep. tj.) 

Dr.Flutura Mehmeti 
74 

14:00 

16:15 

Gjuhë frenge 3, U,  (O)  

MA .  
14  

 
  

 
 

12:00 

13:30 

Gjuhë angleze 1 , U 
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16:30 

18:00 

Frëngjishtja për qëllime 

specifike,L,(Z), Prof.ass.dr.  

Lendita Gjikolli 

14  

 

  

 

 

12:00 

13:30 

Gjuhë frënge 1, U, (Dep. tj.), 

gr.1. MA Albana Gashi 13 
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18:45 

 Frëngjishtja për qëllime 

specifike,L,(Z),  MA 

 

14  
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15:15 

Gjuhë frënge 1, U, (Dep. tj.), 

gr.2. 

MA Albana Gashi 
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15:45 

17:15 

Gjuhë frënge 3, L, (Dep. tj.), 

MA Albana Gashi 13  
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08:00 

10:15 

Letërsi frënge Mesjeta, U,(O),  

MA 13 
08:30 

10:00 

Morfologji e gjuhës frënge, U, 

(O), MA 14 
08:30 

10:00 

Çmimet letrare, L, (Z),  

Prof.Dr.Valbona Berisha-Gashi 

 

13 
08:30 

10:00 

Mesimdhnia e hershme e gjuhës 

frënge, L, (Z), Prof.ass.dr. 

Lendita Gjikolli 

17 

10:30 

12:45 

Gjuhe frënge 1, L, (O),  

Prof.ass. Dr.Teutë Blakqori 13 
10:15 

11:45 

Morfologji e gjuhës frënge,L, (O), 

Prof.Dr.Bade Bajrami 14 
10:15 

11:45 

Prof.Dr.Valbona Berisha-Gashi, L,(O) 

Letërsi frënge Romantizmi 12 
10:15 

12:30 

Metodikë e gjuhës frënge, L,(O), 

 Prof.ass.dr. Lendita Gjikolli 17 

13:00 

14:30 

Gjuhë shqipe1,  L (O),  

Prof.Asoc.Dr.Haki Hysenaj 13 
13:30 

15:00 

Qytetërim frëng, U,(O),  

Dr.Krenare Luma 17 
12:00 

14:15 

Hyrje në përkthim, L,(O),  

Prof.Ass. Nerimane Kamberi   

 

14 
12:30 

14:00 

Përkthim shqip frëngjisht,L,(Z), 

Prof.Dr.Bade Bajrami 12 

14:45 

16:15 

Gjuhë shqipe1, U (O), 

MA.Adelajda Baftiu 
13 

15;15 

16:00 

Receptimi i kulturës shqiptare në 

Francë, U,(Z),Dr.Krenare Luma  
12 

14:30 

16:00 

Perkthimi: biznesi, mediat dhe politika, 

L,(Z),  Prof.Ass. Nerimane Kamberi   
14 

14:00 

16:15 

Hyrje në hulumtim shkencor L, 

(O),  Prof. Dr. Avdi Visoka 
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Didaktikë e gjuhës frënge, U, (O),  

MA.  13 
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Hyrje në hulumtim shkencor ,U, 

(O),  Dr.Krenare Luma 
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12.00 

13:30  

Gjuhë angleze 1,L. 
12 

09:00 

10:30 

Letërsi frënge Klasicizmi, L, (O) 

Prof.Dr.Valbona Berisha-Gashi 
14  

 
  

 
 

12:00 

13:30 

Gjuhë gjermane 1, L  

Dr.Flutura Mehmeti 
13 

10:30 

12:00 

Letërsia dhe artet tjera,L,(Z),  

Prof.Ass. Nerimane Kamberi   
14  
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Receptimi i kulturës shqiptare në 

Francë,   L,(Z),  

 Prof. Dr. Avdi Visoka 
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Gjuhë frënge 1, L, (Dep. tj.), 

gr.1.MA Albana Gashi 
14 
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Gjuhë italiane 3, L, (Dep. tj.),  

Prof.Ass.Dr.Majlinda Bregasi 
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Gjuhë italiane 5, L, (Dep. tj.),  

Prof.Ass.Dr.Majlinda Bregasi 
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Gjuhë frënge 1, L, (Dep. tj.), 

gr.2.MA Albana Gashi 
14  
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09:00 

10:30 

Gjuhë frënge 5, U ,(O),  

MA Albana Gashi   14 
09:30 

11:00 

Letërsi dhe kinematografi L, (Z) 

Prof.Dr.Valbona Berisha-Gashi 

 

17 

 
 

  
 

 
10:30 

12:00  

Gjuhë frënge 5,L, (O),  

Prof.Dr.Bade Bajrami  
14 

12:45 

13:30 

Kritikë letrare,  L,(Z),  

Prof.Ass. Nerimane Kamberi   
    12 

11:15 

12:45 

Letërsi frënge Mesjeta ,L,(O) 

Prof.Dr.Valbona Berisha-Gashi 17 
13:00 

15:15 

Qytetërim frëng , L,(O),  

Prof.Ass. Nerimane Kamberi   

 

17 
12:15 

14:30 

Didaktikë e gjuhës frënge,L,(O), 

Prof.ass.dr. Lendita Gjikolli 14 
14:00 

16:15 

Letërsi bashkëkohore frënge 

L,(O),  Prof. Dr.  Avdi Visoka 

 

S.Dek. 

14:00 

15:30 

Gjuhë spanjolle 1, L, (Dep. tj.), 

Dr. Serxho Rama  
15:30 

17:15 

Gjuhë spanjolle 3, L, (Dep. tj.), 

Dr. Serxho Rama  
14:45 

16:15 

Hyrje në përkthim, U,(O), 

Dr. Krenare Luma    
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Letërsi bashkëkohore frënge 

U,(O),  Dr. Krenare Luma    12 
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Metodike e gjuhes frenge ,U, 

(O), MA  
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Gjuhë spanjolle 1,U, (Dep. tj.), 

Dr. Serxho Rama 
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Teoria e letersisë L, (O), 

Prof Ass.Dr. Albanë Mehmetaj 
14 
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25 shtator 2023                                                                                            Prof. dr.Bade Bajrami, shefe e Departamentit 

 


